

Klar, Parat – Sæsonstart

Kære Alle

Nøj, hvor er vi mange, der glæder os!

I næste uge starter en ny sæson – en sæson, hvor vi 7-9-13 ikke skal have primært fokus på mundbind, gruppeinddelinger og afspritning, men hvor vi igen kan være sammen omkring kampe, træning og sociale aktiviteter – Det bliver så dejligt 😊

Hen over sommeren har vi arbejdet hårdt for at være klar og nedenfor får du en kort information omkring sæsonstart, nye tiltag og også et enkelt område, hvor vi glæder os til, at I og jeres forældre vil hjælpe klubben.

Sæsonopstart

Alt er klar til sæsonopstarten og i alle årgange kan du på vores hjemmeside se trænerbemanding, træningstidspunkter, bane og tidspunkt for første træningsaften. Du finder det alt sammen på www.ikastfc.dk og ved i menuen at vælge den årgang, som du hører til.

Nye sportslige tiltag

Sammen med de voksne trænere i de enkelte årgange har vi også fornøjelsen af at byde velkommen til 13 nye trænerspirer. Vi ved de nye spirer glæder sig til at gå i gang med uddannelsesforløbet som træner i Ikast FC og gøre en forskel på de hold/ årgange, hvor de vil blive en del af trænergruppen – Ta' godt imod dem!

Det er også med stor glæde, at vi byder Lars Jeppesen velkommen i en ny funktion. Lars har gennem rigtig mange år været årgangstræner i Ikast FC, men starter nu op i en konsulentfunktion i vores mikroafdeling. Med Lars' tilgang og erfaring, er der ingen tvivl om, at vi styrker vores mikroafdeling og dermed gøre det endnu sjovere og udviklende for vores drenge og piger i de yngste årgange.

Vores kompetencetrænere Morten Larsen og Simon Hede Steffensen vil blive ansvarlige for at videreføre vores fredagstræninger. Der er tale om frivillig træning for piger og drenge i årgang U8-U12, der gerne vil træne mere en ugens normale holdtræninger. Så har du lyst til at deltage så hold øje med KampKlar, hvor du snart vil få mulighed for at tilmelde dig 😊

Hjælp Ikast FC – Bodpasning til FCM hjemmekampe

Vi har brug for hjælp fra ALLE forældre til bodpasning til enkelte kampe i løbet af sæsonen. Det er en rigtig vigtig indtægtskilde for Ikast FC og afgørende for at kunne tilbyde attraktive vilkår for vores drenge og piger. Vi har 80 faste bodvagter som ulønnet hjælper til alle kampe, mens vi som forældre kun skal hjælpe til enkelte kampe. Det er bare så vigtigt for klubben, at I bidrager og vi vil på forkant sige mange tak for jeres hjælp!

COVID-19-update

Som nævnt ovenfor håber vi på en sæson, hvor COVID-19 ikke kommer til at fylde på samme niveau. Der er åben for tilskuere, klublokaler og omklædning, så vi nærmer os i øjeblikket en normalsituation, hvor vi kan få gang i klubmiljø og fællesskab før og efter træning. Alle skal dog være opmærksom på, at der i omklædningsrum er begrænsning på, hvor mange der må være der ad gangen – max antal står tydeligt på døren til omklædning, så vær lige opmærksom på det og lad os så samtidig fortsat passe godt på hinanden.

Vi glæder os til at se jer alle på anlægget og husk, at har du en god kammerat eller veninde, som har lyst til at være en del af fodbolden og vores fællesskab, så tag dem med under armen.

Lad os sammen gøre sæsonen 2021/22 til noget helt særligt!

De bedste hilsner
Bestyrelsen